

۰۲۲۷۲۶/۱۴ طعم واقعی پیتزا
و انواع غذاهای ایرانی

بووف BOOF

ارسال رایگان غذا

سازشکات پذیرفته می شود
دارای ۲ سالن جهت پذیرایی از مجالس و میهمانی های شما
۰۹۱۷۳۳۳۷۸۴۳
تفکیف ویژه ی ادارات و سازمانها
۰۷۱۴۲۲۱۶۶۱۵

طلوع

روزنامه

۴ نوآوری جذاب روزنامه طلوع
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس
برای اولین بار و بی نظیر است

۱. نمایش فیلم + مطلب
۲. خبر + تحلیل خبر
۳. رنگی بودن تمام صفحات
۴. اینفوگرافیک (داده نما)

سه شنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۵ ۲۲ صفر ۱۴۳۷ 22 Nov. 2016 سال بیست و دوم شماره ۱۸۲۸ بها ۱۰۰۰ تومان منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

استان ها و شهرستان ها

مدیر کل امور عشایر:
بحران آب مناطق عشایری کهگیلویه و بویراحمد را تهدید می کند

راه اندازی سامانه مجازی گردشگری استان بوشهر

افتتاح خانه هلال در بخش آباده طشک به عنوان نمایندگی هلال احمر

مدیر بنیاد مسکن فسا:
احداث سرپناه برای خانواده های دو معلولی برخاسته از احساس مسئولیت در برابر محرومان است

حوادث

دردسر دزد حرفه ای برای زن همسایه

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران:

آلودگی هوا روزانه جان ۵۷ تن را در ایران می گیرد!

هند با ننگداری اسلامی تاسیس می کند

همراه با تحلیل خبر

نرخ سازی پشت جلد کتاب در نمایشگاه پانزدهم ممنوع!

با دستاورد جدید دو محقق دانشگاه پیام نور فارس امکان پذیر شد:
افزایش ۱۰۰ درصدی تولید محصولات ارگانیک کشاورزی برای اولین بار در جهان

شکایت مطهری از مقام قضایی در خراسان رضوی

مهندس پرهیزگار مدیر عامل شرکت لاستیک دنا: سهم ۱۹ تا ۲۰ درصدی شرکت دنا در تولید لاستیک کشور

شرکت نیز به ۷۰ هکتار رسید. شرکت دنا در سال ۱۳۷۷ پروژه بزرگ طرح توسعه خود را در قالب تولید تایرهای راهسازی، رادیالهای سنگین، نیمه سنگین و کشاورزی که به تایرهای OTR، TBR، LTR و AGR معروف هستند، با اخذ موافقت اصولی آغاز کرد. در همان سال کلیه ماشین آلات مورد نیاز این خط به ارزش بیش از ۵۱ میلیون یورو خرید ارزی به انضمام ۶۰ میلیارد ریال تکمیل ماشین آلات و ساخت داخل و وزن تقریبی ۲۱۰۰ تن خریداری و به کارخانه حمل گردید. پس از آن و به دنبال تغییر مالکیت در سال ۱۳۸۳ فقط عملیات اجرایی و ساخت سالن های تولید شروع گردید. در سال ۱۳۸۷ با تغییر مالکیت شرکت، عملیات نصب و راه اندازی دستگاهها آغاز گردید، اما در سال ۱۳۸۸ و با مداخله و تصرف شرکت توسط هیئت حمایت از صنایع، ادامه راه اندازی این پروژه با رکود و توقف طولانی مواجه شد. وی افزود: از ابتدای سال ۹۲ و بازگشت هیئت مدیره قانونی بر مسند کار، این سکون و توقف شکسته شده و عملیات راه اندازی این پروژه استراتژیک از سر گرفته شد. خوشبختانه در بهار سال ۹۳ اولین تایر OTR دنا با سایز ۱۴۰۰-۲۴ و در پاییز همان سال دومین سایز این تایر با سایز ۲۰.۵-۲۵ تولیدات آزمایشی خود را سبزی کرده و به تولید انبوه رسید. مدیر عامل شرکت لاستیک سازی دنا اضافه کرد: در حال حاضر فاز مطالعاتی و عملیاتی پروژه راه اندازی خط تولید تایرهای تمام سیمی کامپونی و اتوبوسی (ALL STEEL) آغاز گردیده که با تکمیل پروژه های فوق، مستقیماً ۴۴۰ فرصت شغلی جدید در دنا ایجاد خواهد شد و تعداد کارکنان شاغل در شرکت تولیدی لاستیک دنا

استاندار فارس: فعالیت کارخانه لاستیک دنا نتیجه مدیریت خوب مهندس پرهیزگار است

افشانی گفت: امروز خوشحالم که مدیران لایق این مجموعه توانستند تمام بدهی های خود را پرداخت کرده و حقوق کارگران را به روز پرداخت کنند. * سهم ۱۹ تا ۲۰ درصدی شرکت دنا در تولید لاستیک کشور شرکت دنا دومین تولید کننده از نظر کمی و اولین تولید کننده از نظر کیفی در کشور. مدیرعامل شرکت لاستیک دنا گفت: شرکت تولیدی لاستیک دنا با تولید روزانه ۱۲۰ تن انواع محصولات، حدود ۱۹ الی ۲۰ درصد از سهم بازار ایران را در اختیار دارد که با این میزان تولید، شرکت دنا بعنوان دومین تولید کننده از نظر کمی و اولین تولید کننده از نظر کیفی، در بین ۸ شرکت تولید کننده ایرانی قرار دارد. محمود پرهیزگار با بیان اینکه طی ۴۰ ماه گذشته این شرکت ۱۰ میلیون حلقه لاستیک تولید کرده است، افزود: شرکت تولیدی لاستیک دنا بیش از ۴۰ سال پیش در سال ۱۳۵۳ با سرمایه گذاری مشترک ۵۱ درصدی ژاپن و ۴۹ درصدی ایران در زمینی به مساحت ۴۰ هکتار و با نام بریجستون ایران تأسیس شد. وی ادامه داد: این شرکت در سال ۱۳۵۵ با ظرفیت تولید ۲۰ هزار تن انواع تایر بایاس در گروه های سواری، وانتی، اتوبوسی، باری، کشاورزی، تایرهای رادیال سواری، تیوب، فلپ راه اندازی و آغاز بکار کرد. وی به خط تولید لاستیک دنا اشاره کرد و افزود: در سال ۱۳۶۸ خط تولید تایرهای کشاورزی، در سال ۱۳۷۰ خط تولید تسمه نقاله های صنعتی با ظرفیت ۳۰۰ هزار متر در سال و در سال ۱۳۷۶ خط تولید تایرهای رادیال سیمی با ظرفیت ۴۰۰ هزار حلقه در سال راه اندازی و به بهره برداری رسید و به این ترتیب ظرفیت اسمی دنا از ۲۰ هزار تن اولیه به ۳۸ هزار تن افزایش یافت و مساحت این

سرویس خبری / ایدیه غضنفری: استاندار فارس گفت: فعالیت کارخانه لاستیک دنا نتیجه مدیریت خوب مهندس پرهیزگار است. راه های دولتی و مرتبط با سرمایه گذاری باید به سرمایه گذار به شکل ویژه نگاه کنند. محمدعلی افشانی، درحاشیه بازدید از کارخانه لاستیک سازی در شهر شیراز با بیان اینکه بسیاری از شغل ها به شکل مستقیم یا غیرمستقیم در گرو تولید است در جمع خبرنگاران گفت: برای حفظ اشتغال موجود باید از تولید حمایت کنیم. نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: یکی از راه های ایجاد اشتغال فراهم کردن شرایط مناسب برای سرمایه گذاری است. استاندار فارس افزود: نهادهای دولتی و مرتبط با سرمایه گذاری از جمله تأمین اجتماعی و امور مالیاتی باید به سرمایه گذار به شکل ویژه نگاه کنند. افشانی استاندار فارس فعالیت کارخانه لاستیک دنا را نتیجه مدیریت خوب آن عنوان کرد و افزود: امروزه در بحث مدیریت، از سیستم مدیریت کیفیت به عنوان برنامه ای که درخواست ها را به رضایت تبدیل می کند یاد می شود که هم رضایت کارکنان و هم رضایت مشتری را به دنبال دارد. وی ضمن اشاره به مشکلات گذشته واحدهای تولیدی استان گفت: بالاترین فسادی که در گذشته وجود داشت تبدیل یک واحد تولیدی دارای مواد اولیه فعال به یک واحد تعطیل بود و برای واگذاری آن به بخش خصوصی هم شروطی گذاشته می شد. او افزود: همین واحد تولیدی لاستیک نیز نمونه کوچکی از شیوه اداره مملکتی بود که در آن شعار از پاکدستی و مدیریت بر جهان داده می شد، شیوه ای که اگر ادامه می یافت تورم از ۴۴ درصد هم فراتر می رفت و چیزی برای کشور باقی نمی ماند.

